
UCHWAŁA NR 45/1815/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 
 
uchylająca uchwałę w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz podania  
do publicznej wiadomości wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 13 ust. 1, art. 25d, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899  
oraz z 2022 poz. 1846 i 2185), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.   Uchyla się uchwałę Nr 25/990/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz podania 
do publicznej wiadomości wykazu. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


